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§  64 KUN-2023-00103 

Ersättning för inkomstbortfall Stiftelsen Hobby och 

Leksaksmuseum 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar att ärendet återremitteras enligt följande motivering: 

Ärendet återremitteras för att komplettera tjänsteskrivelsen med en utredning om 

kommunen kan klandras för beslutet om avgiftsfrihet. 

Sammanfattning av ärendet 

I ett delegationsbeslut daterat den 1 februari 2023 beslutade kulturnämnden att 

entréavgiften till museet HAMN tas bort från och med 30 april 2023. Den 13 september 

2023 inkom en skrivelse från Stiftelsen Hobby- och Leksaksmuseum med hemställan om 

40 000 kronor i ersättning för inkomstbortfall för Leksaksmuseet för årets fyra första 

månader på grund av kulturnämndens beslut att införa fri entré till museet HAMN. 

Kultur- och fritidsenheten har handlagt hemställan inom ramen för kulturnämndens 

riktlinjer för kulturstöd och bedömer att ansökan inte uppfyller kulturnämndens riktlinjer 

för kulturstöd då kulturstöd inte kan beviljas retroaktivt. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 29 september 2023 

Bilaga 1: Skrivelse – Ersättning för inkomstbortfall för årets fyra första månader – 

Stiftelsen Hobby- och Leksaksmuseum, 2023-09-13 

Bilaga 2: Skrivelse – Till kulturnämnden, dess ordförande samt ledamöter, 2023-03-15 

Yrkanden 

Lovisa Emanuelsson (S) yrkade enligt följande: 

”Att ge enheten i uppdrag att  

1. undersöka rätten till kompensation i det fall kommunen kan klandras för sitt beslut 

om avgiftsfrihet, 

2. Ta fram beslutsunderlag för att i sådana fall kompensera aktören.” 

 

Monica Brohede Tellström (L) yrkade att ärendet återremitteras enligt följande motivering: 

”Ärendet återremitteras för att komplettera tjänsteskrivelsen med en utredning om 

kommunen kan klandras för beslutet om avgiftsfrihet.” 

I återremissyrkandet instämde Lovisa Emanuelsson (S), Lamin Jatta Modigh (NL), Fredrik 

Holmqvist (V) och Maria Felldin Almgren (MP). 
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Beslutsgång 

Sammanträdet ajournerades kl 19:08.  

Sammanträdet återupptogs kl 19:18. 

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag om återremiss att hantera. Ordförande 

ställer yrkandet om återremiss mot avslag och finner att kulturnämnden beslutar att 

återremittera ärendet.  

- - - - - 
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